QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung khoản 2 Điều 1 Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày

05/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tam Đường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền

nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc

thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Công văn số 2601/VPCP-KGVX ngày 03/4/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg về phòng, chống dịch Covid-

19;

Căn cứ Công văn số 679/UBND-VX ngày 04/4/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc triển khai thực hiện Công văn số 2601/VPCP-KGVX ngày

03/4/2020 của Văn phòng Chính phủ;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) huyện Tam Đường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung khoản 2 Điều 1 Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày

05/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tam Đường về việc áp dụng biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Tam Đường, cụ

thể như sau:

2. Tạm dừng hoạt động sản xuất, kinh doanh, các công trình xây dựng

không thuộc nội dung thiết yếu, trừ các loại hình sản xuất, kinh doanh theo danh

mục sau: (Có danh mục kèm theo). Đối với các công trình thuộc thẩm quyền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 4 năm 2020

2

quản lý của các sở, ban, ngành tỉnh: thực hiện theo hướng dẫn của các sở, ban,

ngành tỉnh.

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 343/QĐ-UBND

ngày 05/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tam Đường về việc áp dụng biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Tam Đường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh văn

phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- BCĐ tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp (b/c);

- Sở Công thương (b/c);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Từ Hữu Hà

		2020-04-08T18:08:41+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-09T08:46:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-09T08:46:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-09T08:46:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!